Extractum.]

1 Segue, depennato: stipulanti et recipienti 1 quas: così nel ms. con segno di 
abbreviazione soprascritto. 3 G uasto p er foro  d i filza. A Segue, depennato: et omni 
iufi 5donacÌone: la prim a  n corretta da  lettera precedente. 6 legi: i corretta da 
lettera  precedente. 7 medietatis: aggiunto nel margine destro. ®ipsa: corretto da 
ipsam 3 Seguono lettere depennate. 10 Angeli: nel ms. Ang. con segno di abbre
viazione legato a  g 11 magistro: aggiunto nel margine sinistro.

74
1386, agosto 3, Bonifacio.

Luciana, vedova di Giacomo de Augustino fabbro, ora moglie di 
Branca de Griso, madre di Branca, figlio suo e del fu Giacomo, dichiara 
e  riconosce pubblicamente, con il consiglio del padre Nicolò de Columpna, 
abitante di Bonifacio, e del fratello Giovanni de Columpna, di aver rice
vuto da Giacomo de Tr uff elio, abitante di Bonifacio, tutore, con Pietro 
suitor, del figlio, i beni, di cui segue inventario, spettanti al figlio, e pro
m ette di restituirli a richiesta dello stesso. Presta fideiussione il suddetto 
Nicolò.

Rogito in stesura sommaria, con una formula ceterata nel corpo del testo.

[4 2 ¿ ]  In nomine Domini, amen. Luciana, primo et quondam uxor 
Iacobi de Augustino ferrarti et nunc uxor Branche de Griso et tamquam 
* * * * *  1 et mater et coniuncta persona Branche, eius filii et dicti quondam 
Iacobi, confessa fuit et in veritate publice recognovit Iacobo Truffello2, 
habitatori Bonifacii, tutori3 et tutorio nomine, ut diete partes asserunt, 
dicti Branche4 una cum Petro suitore, habitatore Bonifacii, presenti5, se 
a dicto Iacobo dicto nomine habuisse et recepisse res et bona infrascripta, 
spectantia et pertinentia ad dictum Brancham, eius filium: et primo 
zonam unam argenti; item cortinam unam albam, que vendita fuit prò 
predo librarum quatuor, conversarum in utilitate dicti Branche; item 
filum 6 sive restam unam ambrarum cu * * * * 7 dentar.8 argenti; item cap- 
siam unam pisanescam; item carpitam unam; item gausape sive toagiam 
unam recamatam; item fodraturam unam cendati; item gregetum unum 
perlarum veracium; item girlandam unam perlarum veracium; item anulos 
tres auri; item anulos quatuor argenti; item vergetas duas9; item trecia-
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rolum unum argenti; item bursam unain sirici; item blrretum unum vel
luti; item soniam unam cendati; item toaiorias duas | listatas; item cipreise 
unum scarleti; item cultrem unam albam de tribus laboribus; item con- 
cletam unam sive porcelletam; item strapontam unam; item grataroriam 
unam; item tnpedem unum, talem qualem; item incisoria duo ligni; item 
concha(m) una{m> rotunda(m) ligni; item spetum unum ferri; item pa- 
nerium unum rotundum, tale quale; item toruolam unam listatam ad 
caput; item taciam unam argenti; item, in pecunia, libras duas et soldos 
xvr monete Bonifacii, ad complementum ilorenorum quatuor prò precio 
unms coirace et unius torcularis; retentis in se dicto Iacobo soldis qua- 
dragmta quatuor prò expensis factis per ipSUm Iacobum circa factum 
cure etc.; renuncians dieta Luciana exceptioni dictarum rerum non habi- 
tarum, non receptarum, non numeratarum, non consignatarum, rei sic ut 
supra non se habentis et omni iuri; promittens dieta Luciana dicto Iacobo 
presenti et michi notario infrascripto, tamquam publice persone officio 
publico stipulanti et recipienti nomine et vice dicti Branche et omnium 
et smgulorum quorum interest, intererit vel interesse poterit, de resti
tuendo et presentando et consegnando 10 omnes et singulas suprascriptas 
res semper et quandocumque, ad requisitionem dicti Branche v e l11 legip- 
time persone prò ipso, ipsi Branche, sub pena dupli valimenti dictarum I 
rerum et eius m quo vel de quo fuerit contrafactum, cum restitucione 
omnmm dampnomm, interesse et expensarum que propterea fierent in 
hte et extra, et sub ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum 
habitorum et hebendorum, que proinde 12 pignori obligavit; renuncians 
ectiam m predictis (senatus consulto) Velleiano, legi iullie de fundo dotali, 
secundis nuptiis et omni iuri, cerciorata prius de iuribus suis per me 
notaaum infrascriptum “ Et prò ea Nicolaus de Columpna, habitator Bo- 
mfacii, pater ipsius Luciane, intercessit et principalem fideiussorem versus 
dicmm Iacobum et me, dictum notarium, dictis nominibus stipulantes et 
recipientes ; qui Nicolaus constituit se principalem observatorem omnium 
et smgulorum suprascriptorum, sub ypotheca et obligacione omnium ho
norum suorum, habitorum et habendorum, renuncians iuri de principali 
primo convenendo et omni iuri; faciens ectiam dieta Luciana dicto Iaco
bo de prediets rebus finem, quittacionem, liberacionem, absolucionem et 
pactum de ulterius non petendo. E t predicta omnia et singula fecit cum 
et de consiho d icti15 {Nicolai), patris sui, et Iohannis de Columpna, fra- 
tris ipsius Luciane, proximiorum attinentium ipsius Luciane, qui iurave- 
runt ad Sanata Dei Evangelia, corporaliter tactis Scripturis, predicta fieri
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ad utilitatem diete Luciane et non ad ipsius lesionem. Actum Bonifacii, 
in ecclesia Beate Marie, ante altare Sancti Iohannis Baptiste, anno a 
Nativitate Domini m ° c c c l x x x v i , indictione v ili secundum Ianue cursum, 
die veneris, tercio16 augusti, paulo ante vesperos, presentibus testibus 
venerabilibus viris dominis | presbytero Iohanne de Parma, plebano pie- 
bis Sancte Marie predicte, fratre Iohanne de * * 17, priore ecclesie Sancti 
Iacobi de Bonifacio, et Bernabove Penna, h it .18 Bonifacii, vocatis et rogatis.